
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2641 

 
DETERMINAZIONE n. 730 del  29 ottobre 2013   

 
 
OGGETTO: Università di Chieti–Facoltà di Scienze della Formazione. Tirocinio Nido d’Infanzia. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventinove  del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera GC n. 195 del 03-10-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2013; 
  
PREMESSO che con Deliberazione Giunta Comunale n. 113 del 20-09-2010 si approvava e dava 
corso alla Convenzione tra Comune di Ortona e Università D’Annunzio di Chieti per tirocini di 
formazione e orientamento;  
VISTO il progetto di tirocinio proposto dalla Università medesima per la studentessa Michaela 
Sabatino, che prevede n. 100 ore di tirocinio formativo e di orientamento presso il Nido dì Infanzia A. 
Gramsci;  
CONSIDERATO che nei termini della Convenzione (art.4, punto 1) la medesima Università ha 
sottoscritto la relativa copertura assicurativa;  
RILEVATO  che tale tirocinio non comporta alcun onere di spesa per l’Ente; 
  
 

DETERMINA 
 

1) Autorizzare la studentessa Michaela Sabatino a svolgere il tirocinio formativo presso il Nido 
d’Infanzia  A. Gramsci ad iniziare dal 05-11-2013 fino al 31-01-2014 per un totale di n. 100 
ore. 
 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE FF 
(Tito Vezio Viola) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


